ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Зоркальцевское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Зоркальцевского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

№ 45 с. Зоркальцево
РЕШЕНИЕ

Совета муниципального  образования «Зоркальцевское сельское поселение»
с. Зоркальцево

                                                                         25.08.2009  № 27
    33 – е  собрание 2-го созыва
Об отмене публичных слушаний

по вопросу согласования проектов планировки территорий

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  руководствуясь ст. 28 Федерального закона от 16.10.2003г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Зоркальцевское сельское поселение»», принятым решением Совета Зоркальцевского сельского поселения от 27.04.2006г. № 40, на основании обращения Департамента дорожного строительства и благоустройства от 18.08.2009 № 3112, на основании обращения Главы поселения от 25.08.2009 года об отмене решения Совета поселения от 22.07.2009 года № 23,

Совет Зоркальцевского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Отменить проведение публичных слушаний по  вопросу согласования проектов планировки территорий посёлка «Элеонор» и мкр. «Западный», назначенных на 28 августа 2009 года.

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене Зоркальцевского сельского поселения.

Глава поселения

************************************************************************************

	Тираж 11 экземпляров, ответственный за выпуск Ю.В. Чугайнова

       25.08.2009г.

PAGE
1